
Potvrzení objednávky č. 283/2024

Číslo dokladu: ZAK-2024-0931

Ze dne: 30.09.2024

Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, České Budějovice, 
Dukelská 13

Dodavatel

Odběratel:

projekt IROP, registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002000, s názvem Rozšíření učebních kapacit

Kopie dokladu JV-2024-00393

Modřanská 2096/6a
143 00 Praha 4

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260
Ing., Bc. Lukáš Franta, Ph.D.
Dukelská 260/13
370 01 České Budějovice

Vaše objednávka: 283/2024

Datum vystavení: 30.09.2024
(uvádějte v komunikaci)

Internet: www.hbm.cz, www.hottinger.sk

   

Bankovní spojení
Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 4207897001 / 5500

0,00 KčZaokrouhlení:

HBP měřicí technika s.r.o.

pol.
popis

množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

001
Indukčnostní snímač dráhy 0…100mm třídy 0.2, odpružené jádro, krytí snímače IP67, pevně montovaný kabel s axiálním vývodem, 
výstup 0,5..10V pevně montovaným zesilovačem WA-Electronics v nerezovém obalu,celková délka kabelu 6m 
(snímač=3m=Elektronika=3m=volné konce), napájení 15…30VDC.

1 ks 0%K-WA-T-100W-33K-SD-F1-2-2-3-3 KčKč Kč32 142,00 32 142,00 32 142,00

002
Tenzometrický snímač tlakové síly - měřicí podložka s průchozím otvorem pro šrouby M12, jmenovité zatížení 100kN, opakovatelnost 
do 1% v neodlehčeném stavu, relativní tečení (creep) do 0.5% za 30minut, tenzometrický plný most 2mV/V±15%, materiál nerez, krytí 
IP68, kabel 1.5m s volnými konci.

1 ks 0%1-KMR+/100KN KčKč Kč23 905,00 23 905,00 23 905,00

003
Tenzometry pro univerzální použití s jednou měřicí mřížkou délky 6mm, jmenovitý odpor 120Ohmů, teplotní samokompenzace pro 
feritickou ocel, měděné niklované vývody délky cca 30mm, 10 kusů v balení

1 bal 0%1-LY11-6/120 KčKč Kč3 003,00 3 003,00 3 003,00

004
Pájecí připojovací body [125 párů], pozlacené kontakty.

1 bal 0%1-LS5-G KčKč Kč2 239,00 2 239,00 2 239,00

005
Měřicí kabel pro tenzometrické plnomostové aplikace , cívka 20m. Šest lankových vodičů 0.14mm2, společné stínění, vnější obal PVC. 
Jmenovitý teplotní rozsah -30 až 85°C 

1 cívka 0%1-CABA1/20 KčKč Kč2 211,00 2 211,00 2 211,00

006
Jednokanálový měřicí zesilovač pro průmyslové aplikace. Vstup pro: tenzometrické a odporové plné mosty a půlmosty, napětí, proud a 
Pt100. Třída 0,01%, napájení mostů DC nebo 1200Hz, napěťový nebo proudový výstup (třída 0,05%), 2 digitální vstupy, 2 digitální 
výstupy, napájení 10...30VDC, vzorkování analogových vstupů 19200 kHz, frekvenční rozsah 0...3500Hz, kovový obal pro montáž na 
DIN lištu, podpora TEDS, nastavení parametrů Ethernetovým rozhraním pomocí vestavěného web serveru, synchronizace a přenos 
měřených hodnot mezi jednotkami pomocí ClipX bus propojení (max 6 jednotek), výrobní certifikát 2.1 podle EN 10204

2 ks 0%1-BM40 KčKč Kč24 843,00 24 843,00 49 686,00

007
Sada náhradních konektorů pro ClipX

1 ks 0%1-CON-S1019 KčKč Kč1 037,00 1 037,00 1 037,00

Součet brutto:

Součet slev:

Součet netto:

Součet DPH:

Kč

Kč

Kč

Kč

114 223,00

0,00

114 223,00

23 986,83

Strana 1/2
HBP měřící technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437
Fax: +420 224 913 657

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260

Internet: www.hbm.cz - www.hottinger.sk

Pobočka Brno
Ječná 1321/29a, 621 00, Brno
Tel.: +420 541 214 625, 549 241 852
Fax: +420 549 241 852



Potvrzení objednávky č. 283/2024
pol.

popis
množství sleva cena po slevě položka celkemkód produktu jednotková cena

Zasíláme Vám potvrzení o příjmu Vaší objednávky.

Zboží je prodáváno výhradně pro použití v rámci prostoru EU, jakýkoliv vývoz tohoto zboží není přípustný bez souhlasu 
prodávajícího na základě provedené exportní kontroly. 

Dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ. Dodávka 
bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle návrhu 
objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme.
Zrušení objednávky je možné jen oproti storno poplatku 30% z pořizovací ceny, položky označené K-xx není možné stornovat 
v žádném případě.
Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou.

HBP měřicí technika s.r.o.

138 209,83 KčCelkem k úhradě:

Strana 2/2
HBP měřící technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437
Fax: +420 224 913 657

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260

Internet: www.hbm.cz - www.hottinger.sk

Pobočka Brno
Ječná 1321/29a, 621 00, Brno
Tel.: +420 541 214 625, 549 241 852
Fax: +420 549 241 852


